关于开展2019年南京市小学心理健康教育
课堂教学研讨活动的通知
各区教师发展中心（教研室）：
根据南京市2019年小学心理健康教育教研工作安排，兹定于2019年12月12日(周四)下午在南京市南湖一小举行以“读懂儿童心理，上好心育课”为主题的小学心理健康教育课堂教学研讨活动。具体事项通知如下：
一、活动时间：2019年12月12日（星期四）下午13:20—16:10
二、活动地点：南京市南湖一小报告厅
三、参加人员：
各区心理研训员及小学心理健康教育教师6名。
四、活动安排：
	时  间
	内容
	负责人
	活动地点

	13：20-14:00
	课例1：
四年级《学会合作》
	江宁区南京外国语学校仙林分校麒麟小学 张叶
	报告厅

	14:10-14：50
	课例2：
四年级《记忆小窍门》
	溧水区实验小学
陈秀晴

	15：00-15：40
	课例3：
三年级《夸夸我自己》
	建邺区南湖第一小学
濮春霞

	15：40-16：10
	讲座：
《读懂儿童心理，上好心育课》
	建邺区教师发展中心
李晓宁

南京市教学研究室
2019年12月6日
附：学校地址及交通路线
南京市南湖一小位于建邺区南湖东路29号，可乘以下公交直达：
14路，83路、80路、81路、133路南湖集贸市场站下车，步行740米到校；
7路、37路、204路、166路莫愁湖公园南门站下车，步行809米到校。